

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

MJLS ApS
VEJLEVEJ 359
6000 KOLDING
CVR-NR. 34 59 89 83

ÅRSRAPPORT 2016/17
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

5. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. december 2017

Dirigent: Maria Høj Nielsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
ERKLÆRINGER	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
ÅRSREGNSKAB 1. OKTOBER 2016 TIL 30. SEPTEMBER 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET: MJLS ApS
Vejlevej 359
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 59 89 83
Stiftet: 12. juni 2012
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

DIREKTION: Maria Høj Nielsen

BANKFORBINDELSE: Skjern Bank
Kongensgade 58
6700 Esbjerg

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2
1220 København K
CVR-nr.: 32 32 72 49

BERETNING

AKTIVITETER:

Selskabets aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået af salg af sko og tekstiler.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD:

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET:

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat efter skat på 1.143.133 kr.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING OG HÆNDELSER INDTRUFFET EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING:

Baseret på allerede gennemførte aktiviteter samt igangværende opgaver og aktiviteter forventer ledelsen et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET

Note	2016/17	2015/16
1 BRUTTOFORTJENESTE	2.133.479	1.166.837
2 Personalemkostninger	-672.447	-607.609
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	0
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	1.461.033	559.228
3 Finansielle indtægter	0	531
4 Finansielle udgifter	-452	-15.597
RESULTAT FØR SKAT	1.460.581	544.161
5 Skat af årets resultat	-317.448	-123.740
ÅRETS RESULTAT	1.143.133	420.422
	=====	=====
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	200.000	56.000
Overført til næste år	943.133	364.422
Disponeret i alt	1.143.133	420.422
	=====	=====

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017**AKTIVER**

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
VAREBEHOLDNINGER		
Handelsvarer	510.270	484.523
	<u>510.270</u>	<u>484.523</u>
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	11.965	0
6 Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	105.000	107.954
	<u>116.965</u>	<u>107.954</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.839.939</u>	<u>509.541</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.467.173</u>	<u>1.102.018</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.467.173</u>	<u>1.102.018</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017**PASSIVER**

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.515.577	572.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	56.000
EGENKAPITAL I ALT	1.795.577	708.445
HENSÆTTELSER		
6 Udskudt skat	0	0
	0	0
KORTFRISTET GÆLD		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.042	115.927
6 Selskabsskat	267.564	121.977
Anden gæld	281.990	155.669
KORTFRISTET GÆLD I ALT	671.596	393.573
GÆLD I ALT	671.596	393.573
PASSIVER I ALT	2.467.173	1.102.018
7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

2 PERSONALEOMKOSTNINGER	2016/17	2015/16
	<hr/>	<hr/>
Gager og lønninger	580.489	528.058
Andre udgifter til social sikring	3.408	3.745
Andre personaleudgifter	88.549	75.806
	<hr/>	<hr/>
	672.447	607.609
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget	1	1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Andre finansielle indtægter	0	531
	<hr/>	<hr/>
	0	531
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 FINANSIELLE UDGIFTER		
Andre finansielle udgifter	452	15.597
	<hr/>	<hr/>
	452	15.597
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER**5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT**

Skat af årets skattepligtige indkomst	321.574	119.614
Reguleringer vedr. tidl. år	-4.126	4.126
Udskudt skat reduceret efter nedsættelse af selskabsskatten	0	0
Årets udskudte skat	0	0
	<hr/>	<hr/>
	317.448	123.740
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER**6 UDSKUDT SKAT OG SELSKABSSKAT**

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Selskabsskat</u>
Saldo primo	0	121.977
Udskudt skat reduceret efter nedsættelse af selskabsskatten	0	0
Skat af årets resultat	0	321.574
Skat vedrørende tidligere år	0	-4.126
Tillæg og fradrag	0	0
Betalt/modtaget i året	0	-2.861
Betalt a conto skat i året	0	-169.000
	<hr/>	<hr/>
Saldo ultimo	0	267.564
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

7 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maria Høj Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-645344776809

IP: 176.23.153.223

2017-12-05 18:52:46Z

NEM ID 

Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 62.116.223.187

2017-12-06 08:11:03Z

NEM ID 

Maria Høj Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-645344776809

IP: 176.23.180.99

2017-12-06 09:04:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G0HA7-A4QLV-6GIHE-B85ID-8056D-KL84T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>